TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

FIDEICOMISO ACAPULCO

SISTEMA INFOMEX GUERRERO

SISTEMA SISAI 2.0

fideicomiso
acapulco

SOLICITUDES DE INFORMACION ATENDIDAS DE JULIO A SEPTIEMBRE DE 2021

FOLIO DE LA
SOLICITUD

FECHA DE
RECEPCION

FECHA DE
RESPUESTA

TIEMPO DE
RESPUESTA
(DiAS
HABILES)

INFORMACION REQUERIDA

RESULTADO DE LA SOLICITUD

00385421

02/07/2021

16/07/2021

10 DIAS

INFORME SOBRE EL NUMERO DE
TRABAJADORES QUE TIENE EN SU
PLANTILLA DE PERSONAL ACTUAL-
MENTE, DESAGREGADO POR NU-
MERO DE HOMBRES Y MUJERES.
ESPECIFICAR SI CUENTA CON
DELEGACIONES, SECCIONES, ETC.
O DE COMO ESTA DISTRIBUIDO EL
PERSONAL INDICANDO EL NUMERO
DE HOMBRES Y MUJERES. ESTA
INFORMACION FAVOR DE REN-
DIRLA UTILIZANDO TABLAS EN
ARCHIVO DE WORD.

C. LIZETH ROMERO: EN ATENCION A SU
SOLICITUD DE INFORMACION CON NUMERO DE
FOLIO 00385421, PRESENTADA A TRAVES DE
INFOMEX EL 02 DE JULIO DE 2021 Y TOMADA
COMO PRESENTADA EL DIA 05 DE JULIO DEL
2021, ENCONTRANDONOS DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 150
PARRAFO PRIMERO DE LA LEY NUMERO 207 DE
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE
GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU
CONOCIMIENTO QUE LA RESPUESTA A SU
SOLICITUD DE INFORMACION SE LE
PROPORCIONA EN UN ARCHIVO COMPRIMIDO
QUE CONTIENE LA DOCUMENTACION SOBRE
LA INFORMACION SOLICITADA EN RAZON DE
QUE LA PLATAFORMA INFOGUERRERO ADMITE
LA CARGA DE UN SOLO ARCHIVO; LO
ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN EL
ARTICULO 151 DE LA LEY NUMERO 207 DE
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE
GUERRERO.

AGOSTO 2021

NO SE RECIBIERON SOLICITUDES
DE INFORMACION

120371121000001

03/09/2021

24/09/2021

15 DIAS

ESTA ES UNA SOLICITUD DE
PRUEBA, FAVOR DE HACER CASO
OMISO. ESTA SOLICITUD NO TIENE
VALIDEZ JURIDICA.

USUARIO DE PRUEBA.- NO ES SOLICITUD DE
INFORMACION

120371121000002

10/09/2021

10/09/2021

0 DIAS

ESTA ES UNA SOLICITUD DE
PRUEBA (SOLICITUD ARCO); NO
TIENE NINGUNA VALIDEZ JURIDICA.
SIN EMBARGO, SI LE ES POSIBLE,
POR FAVOR ENVIAR UNA
RESPUESTA PARA SABER SI LES
LLEGO LA SOLICITUD CON EXITO.

USUARIO DE PRUEBA.- NO ES SOLICITUD DE
INFORMACION

ngﬁnnggn=§§§§§§=:§§:§§§§z:§§nnggnn§§=n§§=§§§§§§§§:§§nnggnn g%ggun§§:§ggnnggnnggnnggnnggnnﬁ:nggnn§§=n§§§=§§n§§§§=§§=§§§§=§§:nggn:ggnnggnnggnaggnnggnnggnnggnnggnngﬁn




