



SOLICITUDES DE INFORMACIÓN ATENDIDAS DE JULIO A SEPTIEMBRE DE 2021

FOLIO DE LA SOLICITUD	FECHA DE RECEPCIÓN	FECHA DE RESPUESTA	TIEMPO DE RESPUESTA (DÍAS HÁBILES)	INFORMACIÓN REQUERIDA	RESULTADO DE LA SOLICITUD
00385421	02/07/2021	16/07/2021	10 DIAS	INFORME SOBRE EL NÚMERO DE TRABAJADORES QUE TIENE EN SU PLANTILLA DE PERSONAL ACTUALMENTE, DESAGREGADO POR NÚMERO DE HOMBRES Y MUJERES. ESPECIFICAR SI CUENTA CON DELEGACIONES, SECCIONES, ETC. O DE COMO ESTÁ DISTRIBUIDO EL PERSONAL INDICANDO EL NÚMERO DE HOMBRES Y MUJERES. ESTA INFORMACIÓN FAVOR DE RENDERLA UTILIZANDO TABLAS EN ARCHIVO DE WORD.	C. LIZETH ROMERO: EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN CON NÚMERO DE FOLIO 00385421, PRESENTADA A TRAVÉS DE INFOMEX EL 02 DE JULIO DE 2021 Y TOMADA COMO PRESENTADA EL DÍA 05 DE JULIO DEL 2021, ENCONTRÁNDONOS DENTRO DEL TÉRMINO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 150 PÁRRAFO PRIMERO DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, NOS PERMITIMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE LA RESPUESTA A SU SOLICITUD DE INFORMACIÓN SE LE PROPORCIONA EN UN ARCHIVO COMPRIMIDO QUE CONTIENE LA DOCUMENTACIÓN SOBRE LA INFORMACIÓN SOLICITADA EN RAZÓN DE QUE LA PLATAFORMA INFOGUERRERO ADMITE LA CARGA DE UN SOLO ARCHIVO; LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 151 DE LA LEY NÚMERO 207 DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO.
	AGOSTO 2021			NO SE RECIBIERON SOLICITUDES DE INFORMACIÓN	
120371121000001	03/09/2021	24/09/2021	15 DIAS	ESTA ES UNA SOLICITUD DE PRUEBA, FAVOR DE HACER CASO OMISO. ESTA SOLICITUD NO TIENE VALIDEZ JURIDICA.	USUARIO DE PRUEBA.- NO ES SOLICITUD DE INFORMACIÓN
120371121000002	10/09/2021	10/09/2021	0 DIAS	ESTA ES UNA SOLICITUD DE PRUEBA (SOLICITUD ARCO); NO TIENE NINGUNA VALIDEZ JURIDICA. SIN EMBARGO, SI LE ES POSIBLE, POR FAVOR ENVIAR UNA RESPUESTA PARA SABER SI LES LLEGO LA SOLICITUD CON ÉXITO.	USUARIO DE PRUEBA.- NO ES SOLICITUD DE INFORMACIÓN

